様式第４号(第６条関係)

年　　月　　日

事　前　説　明　報　告　書
大村市長　　　　　　　　殿
建築主　　住所
氏名
電話 　　　　（　　　）
　大村市中高層建築物等の建築紛争の予防に関する条例第１０条の規定により、次のとおり報告書を提出します。

	建築物の名称

	建築場所
	　大村市

	標識の設置日
	年　　月　　日

	建築計画届出日
	年　　月　　日

	関係資料
	□　　説明状況報告書（様式第５号）

□　　近隣住民の住宅等位置図

	＊受付欄

	　　　　年　　月　　日

	　　　　　　第　　　号

　注　＊印の欄は、記入しないでください。